
1/2 
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. obj. 969-2022-544101, č. zhot. 221231813 ze dne 03.10.2022 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Pobočka Chrudim 

Adresa:  Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ 
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky 

Chrudim 
      Tel.: +420 724 772 226    
      E-mail: i.bosakova@spucr.cz  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                        COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:  Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

    zastoupený:                                        xxxx, na základě plné mocí 

    tel./fax:                                               xxxx  

    e-mail:                                                xxxx 

    ID DS: 4indfqd 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx        

    tel./fax:                                               xxxx  

    e-mail: xxxx 

    bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

    číslo účtu: 7408201/0100   

    IČO: 26177005 

mailto:i.bosakova@spucr.cz


2/2 
 

    DIČ: CZ26177005 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 6556 (dále jen „zhotovitel“) 

V souladu se zněním Čl. XVII. bodem 3 Smlouvy o dílo a na základě vzájemné dohody 

přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. 

 

Čl. I Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení stavby z důvodu nepříznivých 

klimatických podmínek v části měsíců říjen až listopad 2022 a v části měsíce dubna 2023, 

které zhotovitel doložil fotodokumentací staveniště a úhrny srážek z cca 10 km vzdálené 

meteostanice Svratouch.   

Z tohoto důvodu dochází k prodloužení termínu dokončení díla dle Čl. V. bodu 1. a bodu 4 

písm. c. a d. smlouvy o dílo o 2 měsíce na 31. 7. 2023. 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany 

se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv objednatel. 

3. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak  

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Pardubicích dne 9.6.2023 V Praze dne 9.6.2023 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

xxxx, na základě plné moci 

 

 


